EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

NMPOZKAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

BoAog :3/4/2019
Ap. Mpwr.: 28046

MNpog :

I'o v emokevn oynpotog tmov : ®OPTHI'O ANATPEIIOMENO pe ApiBu. Kvkhogopiac KHY 9232
etop.katackeung IVECO g vanpecsiog A/veng KAGAPIOTHTA 1tng Anpotikrg Evotntagc BOAOX pe

ap.miaicion WIMBLVMTOOC063466- ypeidleton va yivel: AvTIKOTa6T061 KOOicpaTog 0dnyod . Avaykoio

aVTOALOKTIKG : KaOwope 0dnyov (kopmdé) . H emokevn Oa yiver e swtepikd ovvepyeio. . O Kmdukodg

ypéwong eivar: 20.6263.001. Kolovvtor ot &vOlo0peEPOUEVOL VO TPOGKOUIGOVV EVOPPAYIGTEG OLKOVOUIKES

TPOGPOPES GOLLPMVO. LE TO EMGVVATTOWEVO VTTOdetypo g tnv Tpitn , 9/4/2019 xau dpa 12:00 7. ..

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTIOZ MHX/KOZ NE



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétnTog

AnRpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

NPOzZ®OPA

Zopemvo pe v v’ apOp. 28046-3/4/2019 npdckinom vroBoAng Tpocpopds g Avong
KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
kukhopopiog KHY 9232 anatrobvton o1 katwOi epyacieg:

A/A

IHEPITPA®H EPI'AXJAX

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v
VOYP AP1-c PpPayida




Emwvupia:

NPOzZ®OPA

Mpog: A/von KaBapiétnTog
AnRpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

Zopemvo pe v v’ apOp. 28046-3/4/2019 npdckinom vroBoAng Tpocpopds g Avong

KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
Kukhogopiog KHY 9232 to kGtm01 avTodAok Tikd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v

VOYP AP1-c PpPayida




